

Dalj, 29.08.2022.

CJENIK USLUGA

Primjenjeni tečaj EUR 7,53450

NAZIV USLUGE	Osnovna	PDV 25%/kn	Cijena sa	UKUPNO CIJENA EUR

Pokop

Sa općine Erdut	391,79	97,95	489,74	65,00
Pokop usluga 4 čovjeka	731,71	182,92	914,63	125,00
Vikend i praznik	487,80	121,95	609,75	80,00
Pokop/prebivalište van	1.626,02	406,51	2.032,53	270,00
			2.034,32	

Naknada za održavanje

Kvartalno	28,36	7,09	35,45	5,00
Godišnje	113,42	28,36	141,78	20,00
Grobno mjesto	406,50	101,63	508,13	70,00
Korištenje mrtvačnice/dan	40,65	10,16	50,81	10,00
Eshumacija	773,65	193,41	967,06	130,00
Rashladni uređaj/dan	65,04	16,26	81,30	10,00
Rashladni uređaj/dan prebivalište van opć. Erdut	160,00	40,00	200,00	30,00
Radovi na groblju/2m ²	121,98	30,50	152,48	20,00

U S L U G E

Rad KV radnika/sat	78,05	19,51	97,56	13,00
Rad NKV radnika/sat	58,54	14,64	73,18	10,00
Rad kombinirke/sat	352,46	88,11	440,57	60,00
Rad bagera(mali) 1sat	130,08	32,52	162,60	25,00
Rad bagera(mali) 1metar	21,20	5,30	26,50	4,00
IMT 539				
Traktor/sat	121,98	30,50	152,48	20,00
Prikolica/sat	65,04	16,26	81,30	12,00
Malčer/sat	81,30	20,33	101,63	15,00
LANDINI				
Traktor/sat	203,25	50,81	254,06	35,00
Malčer/sat	97,56	24,39	121,95	16,00
Najam vibroploče/sat	16,26	4,07	20,33	3,00
Korištenje vage/ 1 vaganje	8,13	2,03	10,16	2,00
Pvc vreća za smeće 1kom	4,00	1,00	5,00	1,00
Tržnica na malo				
Zakup mjesta za fizičke osobe/ dan	8,13	2,03	10,16	1,50
Zakup mjesta za pravne osobe/ dan	24,39	6,10	30,49	4,00

Direktor

mr. Anđelka Tomašević dipl. oec.

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Osijeku, pod MBS 030064218.
Temeljni kapital: 20.000,00 kn uplaćen u cijelosti. Uprava: mr. Anđelka Tomašević dipl. oec.
IBAN HR2324070001100204097 OTP banka

ČVORKOVAC d.o.o.
31226 DALJ, Bana Josipa Jelačića 12
tel. 1433865
fax 1433865

CJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA

Primjenjeni tečaj EUR

7,53450

Rb.	Naziv usluge	Cijena jedan put			Cijena godišnje		
		Cijena	PDV 25%	Ukupno	Cijena	PDV 25%	Ukupno
1	Kontrola i čišćenje dimnjaka na kruta i tekuća goriva u domaćinstvima od 01.09. do 31.05. četiri puta godišnje po odluci	18,08 kn 2,40 €	4,52 kn 0,60 €	22,60 kn 3,00 €	72,33 kn 8,63 €	18,08 kn 2,16 €	90,41 kn 12 €
2	Kontrola i čišćenje dimnjaka na plinovita goriva u domaćinstvima od 01.09 do 31.05. četiri puta	18,08 kn 2,40 €	4,52 kn 0,60 €	22,60 kn 3,00 €	72,33 kn 8,63 €	18,08 kn 2,16 €	90,41 kn 12 €
3	Vađenje čađi u domaćinstvima jednom godišnje po odluci			besplatno			besplatno
4	Kontrola i čišćenje dimnjaka rezervnih ili van upotrebe jednom godišnje	18,08 kn 2,40 €	4,52 kn 0,60 €	22,60 kn 3,00 €			
5	Kontrola i čišćenje ventilacijskih objekata jednom godišnje	32,52 kn 4,32 €	8,13 kn 1,08 €	40,65 kn 5,40 €			
6	Kontrola i čišćenje šporeta, običnih peći i cijevi u obiteljskim kućama	32,52 kn 4,32 €	8,13 kn 1,08 €	40,65 kn 5,40 €			
7	Kontrola i čišćenje centralnih peći na kruta, tekuća i plinovita goriva u obiteljskim kućama do 50kw	32,52 kn 4,32 €	8,13 kn 1,08 €	40,65 kn 5,40 €			
8	Cijena jednog norma sata	78,05 kn 4,32 €	19,51 kn 1,08 €	97,56 kn 5,40 €			
9	Cijena usluga se povećava za 100% više ukoliko rad mora obaviti nedjeljom, blagdanom ili u noćnim						
10	Cijena usluga se povećava 100% ako se radi sa						
11	Usluga koja nije obuhvaćena ovim cjenikom obračunava se prema						
12	Zapisnik/uvjerenje za tehnički pregled dimnjaka za sve vrste dimnjaka i goriva - FIZIČKE OSOBE	150,69 kn 20,00 €	37,67 kn 5,00 €	188,36 kn 25,00 €			

13	Zapisnik/uvjerenje za tehnički pregled dimnjaka za sve vrste dimnjaka i goriva - PRAVNE OSOBE	241,10 kn 32,00 €	60,28 kn 8,00 €	301,38 kn 40,00 €			
14	Izrada pozitivnog dimnjačarskog stručnog nalaza za sve vrste priključka-fizičke osobe	150,69 kn 20,00 €	37,67 kn 5,00 €	188,36 kn 25,00 €			
15	Izrada pozitivnog dimnjačarskog stručnog nalaza za sve vrste priključka-pravne osobe	241,10 kn 32,00 €	60,28 kn 8,00 €	301,38 kn 40,00 €			
16	Izrada negativnog dimnjačarskog stručnog nalaza za sve vrste priključka						
	Ovaj cjenik važi od 01.03.2012.god						

Dalj, 29.08.2022.

Direktor
mr. Anđelka Tomašević dip.oec.

EVORKOVAL
31226 DALJ, Bana Josipa Jelencica
MB 1433865
tel: 99894441288

107

CJENIK USLUGA

Primjenjeni tečaj EUR **7,53450**

DOM KULTURE DALJ

NAZIV USLUGE	Osnovna cijena/kn	PDV 25%/kn	Cijena sa PDV-om/kn	UKUPNO CIJENA EUR
Mala sala	160,00	40,00	226,04	30,00
Mala sala i kuhinja	240,00	60,00	301,38	40,00
Hladnjača	80,00	20,00	113,02	15,00
Velika sala	240,00	40,00	301,38	40,00
Velika sala i kuhinja	320,00	80,00	414,40	55,00
Cijeli dom	440,00	110,00	565,09	75,00
Cijeli dom i kuhinja	480,00	120,00	602,76	80,00

NAJAM OPREME

Stol i dvije klupe	16,00	4,00	22,60	3,00
Stol	8,00	2,00	11,30	1,50
Klupa	4,00	1,00	7,53	1,00

NAJAM UDIČARSKOG DOMA

Korištenje doma	160,00	40,00	226,04	30,00
-----------------	--------	-------	---------------	--------------

Dalj, 29.08.2022.

Direktor
mr. Anđelka Tomašević dip.oec.

CVORKOVAC
MB 1433865
31226 DALJ, Bana Josipa Jelačića

Cijena javne usluge određuje se prema izrazu:

C	- cijena javne usluge za količinu predanog miješanog komunalnog otpada izražena u kunama/eurima
MJU	- cijena obvezne minimalne javne usluge izražena u kunama/eurima
JC	- jedinična cijena pražnjenja volumena spremnika miješanog komunalnog otpada sukladno Cjeniku
V	- volumen zaduženog spremnika izražen u litrama
BP	- broj pražnjenja spremnika MKO u obračunskom razdoblju sukladno podacima u Evidenciji
U	- udio korisnika usluge u korištenju spremnika izražen kao 1/n, gdje je n - broj korisnika usluge
CJU	- cijena javne usluge

$$C = JCV \times BP \times U$$

$$CJU = MJU + C$$

KN														
OPIS SPREMNIKA	VOLUMEN SPREMNIKA A	JC	MJU	PDV	CJU SA PDV-om u EUR	JCV	PDV	CIJENA PRAŽNJENJA SPREMNIKA U EUR	BP	U	MJU sa PDV-om	CJU SA PDV-om za 1 pražnjenje	BP	CJU SA PDV-om za 4 pražnjenja
Kanta 120 l (za samce i staračko domaćinstvo)	120	0,02777	33,34	4,33	5,00	3,33	0,43	0,50	1	1	37,67	41,44	4	52,74
Kanta 120 l	120	0,02777	33,34	4,33	5,00	3,33	0,43	0,50	1	1	37,67	41,44	4	52,74
Kanta 240 l	240	0,02777	33,34	4,33	5,00	6,66	0,87	1,00	1	1	37,67	45,21	4	67,80
Vikendaši 120 l	120	0,02777	33,34	4,33	5,00	3,33	0,43	0,50	1	1	37,67	41,44	4	52,74
Vikendaši 240 l	240	0,02777	33,34	4,33	5,00	6,66	0,87	1,00	1	1	37,67	45,21	4	67,80
Industrija 120 l	120	0,062131	60,00	7,80	9,00	7,46	0,97	1,12	1	1	67,80	76,22	4	101,50
Industrija 120 l (mali)	120	0,062131	60,00	7,80	9,00	7,46	0,97	1,12	1	1	67,80	76,22	4	101,50
Industrija 240 l	240	0,062131	60,00	7,80	9,00	14,91	1,94	2,24	1	1	67,80	84,65	4	135,20
Industrija 1100 l	1100	0,062131	60,00	7,80	9,00	68,34	8,88	10,25	1	1	67,80	145,03	4	376,72
Industrija 5 m³	5000	0,062131	60,00	7,80	9,00	310,66	40,39	46,59	1	1	67,80	418,84	4	1.471,96
Industrija 7 m³	7000	0,062131	60,00	7,80	9,00	434,92	56,54	65,23	1	1	67,80	559,26	4	2.033,62

NAPOMENA :

Cijenik će se primjenjivati sukladno tehničkoj spremnosti komunalnog poduzeća.

Dalj, 29.08.2022.



R E P U B L I K A H R V A T S K A
OSJEČKO BARANJSKA ŽUPANIJA
OPĆINA ERDUT
NAČELNIK

KLASA: 307-01/22-01/2
URBROJ: 2158-18-02-22-1
Dalj, 31.08.2022.g.

ČVORKOVAC D.O.O.
Bana J. Jelačića 12
31226 DALJ

PREDMET: Zaključak, dostavlja se

Temeljem čl. 40. Statuta općine Erdut (Službeni glasnik Općine Erdut 91/21)
načelnik Općine Erdut donosi slijedeći

Z A K L J U Č A K

Daje se suglasnost na predloženi Cjenik usluga Čvorkovac d.o.o. od 24.08.2022.g.
Broj:48-1/2022LS koji je sastavni dio ovog Zaključka.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

 **NAČELNIK**
Jugoslav Vesić